
                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                        

 XLVII TROFEO PEDRO ESCUDERO, 23 DE JUNIO DE 2018                                                                                                    OURENSE 
 Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico 
 

 

  1ª SESION – 10:00 horas 
 
 1 400 m. LIBRE MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 0X0782709 MANJON MIHALIC IGNACIO 2002 C.N. LICEO 4:22.65 25m-M 
 2 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 4:22.73 25m-E 
 3 032722084 GOMEZ CASAL LUIS 2002 C. MARINA FERROL 4:15.76 25m-E 
 4 053860700 JUNCAL MOREIRA PABLO 2001 GALAICO 4:21.60 50m-E 
 5 044658779 GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO 2002 C.N. PABELLON OURENSE 4:22.00 50m-M 
 6 047388397 GARRIDO BRUN JACOBO 2002 C.N. LICEO 4:23.76 50m-E 
 7 991125334 FRANCO PREGO ELIAS 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 4:22.57 25m-M 
 8 991125940 INFESTAS CARAZO SAMUEL 2003 R.C.N. VIGO 4:22.72 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054154382 SIMON COTELO MANUEL 2001 C.N. LICEO 4:08.38 25m-M 
 2 033561604 PARDO PERNAS MARTIN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 4:05.18 25m-M 
 3 035586327 COSTA FERNANDEZ LUCAS 1998 C.N. PONTEAREAS 4:03.37 25m-E 
 4 046097678 ANDRADE BUDIÑO GASPAR 1998 C.N. ARZUA 4:02.00 50m-E 
 5 034279490 ALVAREZ FERNANDEZ BORJA 1996 C. FLUVIAL DE LUGO 3:59.46 25m-E 
 6 049205664 GONZALEZ TIZON JUAN 2002 C.N. CORUÑA 4:11.47 50m-E 
 7 039464295 MUÑIZ MEJUTO ANGEL 1996 CNVIGORIASBAIXAS 4:15.01 50m-E 
 8 054127710 HAZ GARCIA ADRIAN 2000 AD TRI OLEIROS 4:16.84 50m-E 
 2 400 m. LIBRE FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048115144 ALCALDE MAHIA ARIADNA 2004 C.N. CORUÑA 4:53.62 25m-E 
 2 039494380 CAL FERNANDEZ LUCIA 2003 R.C.N. VIGO 4:47.49 25m-M 
 3 044662779 ESTEVEZ CRESPO ALDARA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 4:45.87 25m-M 
 4 991124843 PARDO CHAS EVA 2004 C.N. FERROL 4:45.64 50m-E 
 5 047437269 TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA 2004 C.N. CORUÑA 4:45.83 25m-E 
 6 034285422 IBAÑEZ CHAS SUSANA 2003 C. FLUVIAL DE LUGO 4:52.67 50m-E 
 7 017464413 COBELO REPRESAS ANGELA 2004 C.N. PONTEAREAS 4:53.63 50m-M 
 8 991126351 CARRON MUIÑA CARLA 2005 C.N. ARZUA 4:53.53 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 035586479 DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA 2003 C.N. PONTEAREAS 4:38.23 25m-M 
 2 054156412 DOSIL PEREZ MARTA QIN 2003 C.N. LICEO 4:37.28 25m-M 
 3 991128310 BUCETA LAGO ANA 2003 C.N. RIVEIRA 4:34.44 25m-E 
 4 035588269 RODRIGUEZ NOVOA LAURA 2000 C.N. PONTEAREAS 4:33.44 50m-E 
 5 034290955 ROMERO REGUEIRO TANIA 2001 PORTAMIÑA LUGO 4:32.90 25m-E 
 6 039459621 SEOANE BAHILLO SARA 2000 R.C.N. VIGO 4:42.59 50m-E 
 7 039485236 RIVAS LOPEZ CARLOTA 2001 R.C.N. VIGO 4:42.79 50m-E 
 8 046091843 VILLAVERDE AGRA CARLOTA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 4:39.86 25m-M 
 3 50 m. MARIPOSA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045141269 QUIROGA RAMOS YAGO 2005 C.N. PABELLON OURENSE 33.90 25m-M 
 2 035608480 CANCELA GOMEZ HUGO 2003 C.N. PONTEAREAS 32.31 25m-E 
 3 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 PORTAMIÑA LUGO 31.41 50m-M 
 4 045954267 RAMA SESTAYO MARTIÑO 1996 C. USC 30.38 25m-M 
 5 991128544 FERRON GUTIEREZ JUAN 2003 CNMOS 31.08 25m-M 
 6 991126494 FRAGA RODRIGUEZ BRAIS 2003 ADFOGAR 32.20 25m-E 
 7 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988 CNVIGORIASBAIXAS 33.37 25m-M 
 8 045148519 FERNANDEZ NOVOA MARTIN 2002 C.N. PABELLON OURENSE 35.21 25m-M 
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 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 C.N. ARTEIXO 30.61 25m-E 
 2 077411182 SOTO NOGUEIRA MIGUEL 1998 C.N. REDONDELA 29.90 25m-M 
 3 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 29.89 25m-E 
 4 053860700 JUNCAL MOREIRA PABLO 2001 GALAICO 29.35 25m-E 
 5 032718863 GOMEZ SANTALLA MATEO 2001 C.N. FERROL 29.21 25m-M 
 6 991128118 NEIRA LOPEZ FRANCISCO 2001 PORTAMIÑA LUGO 30.11 25m-E 
 7 054155791 MARTINEZ BELLO DIEGO 2001 C.N. CORUÑA 30.82 50m-E 
 8 039493811 MARTINEZ DOS SANTOS GABINO 2000 C.N. REDONDELA 30.96 50m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049400646 HERBON YAÑEZ YAGO 2003 C.N. RIVEIRA 28.84 25m-M 
 2 991128882 RODRIGUEZ LOPEZ ROI 1995 CNMOS 28.51 25m-M 
 3 049470891 IGLESIAS MUIÑO DAVID 2000 C.N. ARTEIXO 28.15 50m-M 
 4 991130492 GARCIA LEON LEVI D 2001 R.C.N. VIGO 28.34 50m-E 
 5 077550723 CASTRO RODRIGUEZ FRANCISCO 2000 GALAICO 28.39 50m-E 
 6 039513963 CABANA DEL AMO PABLO 2004 C.N. PONTEAREAS 28.62 25m-E 
 7 047921267 GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 29.07 25m-E 
 8 049205663 GONZALEZ TIZON PABLO 2000 C.N. CORUÑA 29.17 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048118963 SANCHEZ TABOADA JORGE 1999 C.N. CORUÑA 28.01 50m-E 
 2 044664858 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON 1999 C.N. PABELLON OURENSE 26.35 50m-M 
 3 053817855 MARTINEZ NOVOA MIGUEL 2000 R.C.N. VIGO 26.15 25m-E 
 4 049207989 RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL 2000 C.N. CORUÑA 26.14 50m-E 
 5 000111102 RIBEIRO COUTO  AFONSO 1999 CLUBE NATACAO DE VALONG 26.15 50m-M 
 6 000127923 CAMPOS LOURENCO TIAGO 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 26.33 50m-M 
 7 076735171 GARCIA OTERO MARCOS 1999 C.N. PABELLON OURENSE 26.82 25m-E 
 8 049332473 CRESPO GONZALEZ DAVID 2001 C.N. CORUÑA 27.43 25m-M 
 4 50 m. MARIPOSA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 077014029 GONZALEZ VAZQUEZ LUCIA 2000 C.N. REDONDELA 36.44 25m-M 
 2 049674503 RUBIAL QUELLE GABRIELA 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 35.96 25m-M 
 3 058020220 MARTINEZ ALONSO LAURA 2004 ADFOGAR 35.35 25m-M 
 4 046096007 COTOS SUAREZ ANA 1997 C. USC 35.42 50m-E 
 5 034279897 CASTRO DIAZ IRIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 35.45 50m-E 
 6 053796912 MARIÑO SILVA UXIA 2005 C.N. RIVEIRA 35.69 25m-M 
 7 035588431 LEMOS FERNANDEZ IRIA 2006 C.N. PONTEAREAS 36.78 50m-E 
 8 039499351 GARCIA ESTEVEZ NAHIR 2002 CNMOS 37.95 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049199764 PARDO PIÑON MARIA 2001 AD TRI OLEIROS 34.41 25m-M 
 2 077011915 MORGADAS IGLESIAS ANA CRISTINA 1994 CNMOS 33.62 25m-M 
 3 047438972 GARRIDO MARTINEZ ELENA 2002 C.N. LICEO 33.16 25m-M 
 4 042289896 DOSIL REY LUCIA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 32.85 25m-E 
 5 039493297 RODRIGUEZ CERVINO ANA 2000 R.C.N. VIGO 32.88 25m-E 
 6 000116907 RITA COSTA ANA 2001 CLUBE NATACAO DE VALONG 33.38 25m-M 
 7 991122067 QUIÑONES COMESAÑA CARLA 2001 C.N. REDONDELA 34.39 25m-M 
 8 035586571 LEMOS FERNANDEZ ZAIRA 2002 C.N. PONTEAREAS 34.76 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991124462 DIAZ DOPICO SABELA 2002 C.N. FERROL 32.96 50m-E 
 2 044656122 GOMEZ NOVOA UXIA 1999 C.N. PABELLON OURENSE 32.64 50m-E 
 3 021117414 GONZALEZ COVELO IRIA 2004 C.N. PONTEAREAS 31.45 25m-M 
 4 032718362 RODRIGUEZ COUSO SARA 2004 C.N. FERROL 31.53 50m-M 
 5 079344541 FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA 1994 C.N. ARTEIXO 31.74 25m-E 
 6 033561340 FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA 2001 PORTAMIÑA LUGO 32.59 50m-E 
 7 039467749 CORRAL SANTOS UXIA 1997 C.N. REDONDELA 32.26 25m-M 
 8 039513403 POSE PATIÑO ALEJANDRA 2004 R.C.N. VIGO 33.12 50m-E 
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 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000118056 OLIVEIRA RODRIGUES DANIELA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 31.02 25m-M 
 2 035588822 FERNANDEZ PARDO IRENE 2001 C.N. PONTEAREAS 30.33 25m-E 
 3 053799565 OTERO PEREZ CLARA 2000 GALAICO 29.58 50m-E 
 4 047373478 FRANCO CAL ALBA 1991 C. FLUVIAL DE LUGO 28.29 25m-E 
 5 015492989 SOLER LOMBA ROSALIA 2000 R.C.N. VIGO 28.71 25m-E 
 6 034290955 ROMERO REGUEIRO TANIA 2001 PORTAMIÑA LUGO 29.35 25m-E 
 7 991126906 SUAREZ PACHECO LUCIA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 30.54 25m-E 
 8 032724473 LOPEZ SANMARTIN NEREA 1996 C.N. FERROL 31.53 50m-M 
 5 200 m. ESPALDA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032720816 OTERO BERMUDEZ IAGO 2000 C. MARINA FERROL 2:36.38 25m-M 
 2 045960288 MOSQUERA LORENZO ALVARO 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 2:33.31 25m-M 
 3 039488228 MENDEZ PUGA MARIO 2003 CNVIGORIASBAIXAS 2:31.91 25m-M 
 4 034276231 MARTINEZ MARINO ANDRES 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:29.57 25m-M 
 5 077012817 ALVAREZ LAGO RODRIGO 2000 CNMOS 2:29.92 25m-M 
 6 991128125 CAPELAN VARELA DANIEL 2003 C.N. ARTEIXO 2:38.43 50m-E 
 7 044663627 RODRIGUEZ QUINTAS IGOR 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:36.15 25m-E 
 8 035588597 BOUZA PADRON ANTON 2002 CNVIGORIASBAIXAS 2:37.73 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048116969 GARABOA MACEIRAS JAVIER 2001 C.N. CORUÑA 2:35.07 50m-E 
 2 034305917 MARTINEZ VALIÑO ALEX 2003 C.N. ARZUA 2:34.35 50m-E 
 3 991124632 GODAY VILAS ENRIQUE 2004 C.N. RIVEIRA 2:28.53 25m-E 
 4 045145983 VIGO GONZALEZ ANXO 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:28.97 50m-E 
 5 049400647 HERBON YAÑEZ HUGO 2003 C.N. RIVEIRA 2:25.59 25m-M 
 6 991127378 FIGUEROA FERNANDEZ GABRIEL 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:28.59 25m-E 
 7 049204071 FRAGA PEREZ PEDRO 2002 ADFOGAR 2:28.53 25m-M 
 8 048111909 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 2000 AD TRI OLEIROS 2:35.27 50m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032729113 ACCION TEIJEIRO JACOBO 2003 C.N. FERROL 2:20.97 25m-M 
 2 035586874 VILA PEREIRA BRAIS 2003 C.N. PONTEAREAS 2:18.63 25m-M 
 3 053612884 GARCIA COBAS PABLO 2002 GALAICO 2:14.94 25m-E 
 4 033559735 BURGO BEIRO MARCOS 2000 C. FLUVIAL DE LUGO 2:18.09 50m-M 
 5 054232923 ALONSO RODRIGUEZ JAVIER 2001 C.N. PONTEAREAS 2:20.29 50m-E 
 6 045140106 CIVEIRA CORRAL SAMUEL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:23.59 50m-E 
 7 034284216 DIEGUEZ GOMEZ XABIER 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:24.69 50m-E 
 8 045162581 ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE 2003 C.N. PABELLON OURENSE 2:27.53 50m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045960648 ARCE RODRIGUEZ IGOR 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 2:11.55 25m-M 
 2 991124748 LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES 2000 C.N. FERROL 2:15.99 50m-E 
 3 054154382 SIMON COTELO MANUEL 2001 C.N. LICEO 2:08.35 25m-M 
 4 045961893 SEGADE MARIÑO RAUL 2000 C.N. ARZUA 2:03.35 25m-E 
 5 046097678 ANDRADE BUDIÑO GASPAR 1998 C.N. ARZUA 2:08.16 25m-E 
 6 079343651 VERDES COLLAZO MANUEL 2000 ADFOGAR 2:08.88 25m-M 
 7 991128324 SOUTO SILVAR DANIEL A. 2000 C. MARINA FERROL 2:16.61 50m-E 
 8 045141268 QUIROGA RAMOS NOEL 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:18.09 50m-E 
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 6 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045142448 CAMBA PRADA ALEXIA 2005 C.N. PABELLON OURENSE 2:50.82 25m-E 
 2 034275419 RUIZ PEREZ IRIA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:49.90 25m-E 
 3 039466810 RODRIGUEZ VIEITEZ ALEJANDRA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:52.67 50m-E 
 4 034303539 ALVAREZ VALIÑA LUCIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:45.49 25m-M 
 5 035588534 BLANCO PEREZ LAURA 2004 C.N. PONTEAREAS 2:46.00 25m-M 
 6 991128538 EIJO GIL NAIARA 2006 CNMOS 2:48.74 25m-E 
 7 053820778 BORGE JUSTE INES 2006 C.N. PONTEAREAS 2:50.20 25m-M 
 8 045961285 VAZQUEZ FONTANS CANDELA 2004 CIUDAD DE SANTIAGO 2:54.38 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054224453 BARREIRO CASTRO UXIA 2004 C.N. RIVEIRA 2:50.66 50m-E 
 2 039487057 VAZQUEZ NAVARRO SYRA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:43.47 25m-M 
 3 033561341 FERNANDEZ RODRIGUEZ NEREA 2004 PORTAMIÑA LUGO 2:48.39 50m-E 
 4 054229452 IGLESIAS ALLICA MALENA 2001 CNVIGORIASBAIXAS 2:41.36 25m-M 
 5 991123852 LAMAS CRUZ CARLA 2003 C.N. CORUÑA 2:41.96 25m-M 
 6 045144510 CID AIRES NATALIA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:48.68 50m-E 
 7 034288089 BUSTO LOPEZ ANA 2004 C. FLUVIAL DE LUGO 2:50.03 50m-M 
 8 032735405 PENA GONZALEZ ANDREA 2003 C.N. FERROL 2:45.31 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053817856 MARTINEZ NOVOA ANGELA 2004 R.C.N. VIGO 2:46.69 50m-E 
 2 032727082 CASTRO RODRIGUEZ SARA 2004 C.N. FERROL 2:38.09 25m-M 
 3 049208453 BARCIA RAMA LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 2:42.88 50m-E 
 4 045160731 RODRIGUEZ GODOY SOFIA ANHUI 2003 C.N. PABELLON OURENSE 2:38.49 50m-E 
 5 032728398 SALVANTE LAGO AINHOA 2003 C.N. FERROL 2:40.83 50m-E 
 6 032741811 GRAÑA GONZALEZ INES 2003 C.N. CEDEIRA 2:37.25 25m-M 
 7 034298858 CASTRO DE LA FUENTE UXIA 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:39.42 25m-M 
 8 077547872 ALFAYA RAFAEL JULIA 2005 C.N. REDONDELA 2:41.39 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991128801 CASTRO SANTOS NATALIA 2002 GALAICO 2:35.32 50m-E 
 2 044659124 FEIJOO GOMEZ EVA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:33.98 50m-E 
 3 053521754 CERNADAS GONZALEZ ANA 2004 C. FLUVIAL DE LUGO 2:29.50 50m-E 
 4 073021060 BARBIER URCULLU MARIA 2001 R.C.N. VIGO 2:25.30 50m-E 
 5 045143831 FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:27.30 50m-E 
 6 054129352 MARIN MARTINEZ ROSALIA 2004 C.N. CORUÑA 2:30.52 50m-E 
 7 034297538 VARELA MENDEZ LUCIA 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:28.83 25m-M 
 8 021116085 GUNCHE BARREIRO SABELA 2004 C.N. REDONDELA 2:30.60 25m-M 
 7 100 m. BRAZA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991127974 VILLAMOR FERRO RUBEN 2000 C.N. ARTEIXO 1:27.12 50m-E 
 2 049401315 PEREZ LORENZO MANUEL 2005 C.N. RIVEIRA 1:21.97 25m-M 
 3 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 C.N. ARTEIXO 1:21.04 25m-E 
 4 047437780 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN 2003 C.N. ARTEIXO 1:19.77 25m-E 
 5 032741638 PIÑON ARRIVI JAVIER 2002 C.N. CEDEIRA 1:22.71 50m-M 
 6 020628817 MARTINEZ CAMPAÑA MARIO 2004 C.N. RIVEIRA 1:21.77 25m-M 
 7 044657739 GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:22.61 25m-E 
 8 991127549 CARRIL SOUTO JAVIER 2003 C.N. ARTEIXO 1:25.77 25m-M 
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 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034289560 RODRIGUEZ GARCIA JAVIER 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:17.67 25m-E 
 2 991125397 GONZALEZ MEIJIDE MANUEL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:16.00 25m-M 
 3 991125343 JUANATEY GARCIA MANUEL 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 1:14.80 25m-M 
 4 039450545 SEIJAS SOBRAL SAMUEL 1989 C.N. REDONDELA 1:14.78 25m-E 
 5 046097679 ANDRADE BUDIÑO ALFONSO 1999 C.N. ARZUA 1:14.68 25m-M 
 6 054232578 MIGUEZ FEIJOO SAMUEL 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 1:14.84 25m-M 
 7 035587948 DOMINGUEZ FERNANDEZ NICOLAS 2004 R.C.N. VIGO 1:17.26 25m-M 
 8 047436067 REIJA REAL ANXO 2002 C.N. CORUÑA 1:18.17 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032720830 VILLARINO GARCIA IAGO 2002 C. MARINA FERROL 1:14.57 25m-E 
 2 034276728 PEREZ TIERRA ISMAEL 2002 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:14.23 25m-E 
 3 991124353 DOPICO REY ROI 2003 C.N. FERROL 1:14.83 50m-M 
 4 020628547 PAMPIN IGLESIAS DAVID 1998 C.N. ARZUA 1:10.33 25m-E 
 5 054150910 BOUZA SUEIRO VICTOR M 2000 AD TRI OLEIROS 1:12.65 50m-E 
 6 034292462 CRUZ MENDEZ DANIEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:12.89 25m-E 
 7 077015185 CARBALLO OTERO CESAR 2003 CNMOS 1:14.12 25m-M 
 8 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976 ADFOGAR 1:14.65 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 035588596 BOUZA PADRON ADRIAN 1997 CNVIGORIASBAIXAS 1:09.38 25m-M 
 2 034290066 PEDROUZO ARES JAVIER 2000 PORTAMIÑA LUGO 1:08.63 25m-E 
 3 053796173 LOPEZ FRANCO MARTIN 2001 C.N. RIVEIRA 1:08.10 25m-E 
 4 000105897 FILIPE TEODORO DIOGO 1999 ASOCIAÇAO N. NORTE PORTU 1:06.03 50m-M 
 5 045159376 ALVAREZ ALVAREZ HECTOR 2000 C.N. PABELLON OURENSE 1:06.25 25m-E 
 6 991124171 PICALLO MARANTE SERGIO 2001 C.N. CORUÑA 1:08.56 25m-E 
 7 035587947 DOMINGUEZ FERNANDEZ PABLO 2001 R.C.N. VIGO 1:08.78 25m-M 
 8 047437440 RIVEIRO LEONARDO MANUEL 2002 C.N. CEDEIRA 1:09.71 25m-E 
 8 100 m. BRAZA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034284500 VARELA ALVAREZ SOFIA 2004 PORTAMIÑA LUGO 1:38.82 25m-M 
 2 034276455 ARIAS PACHECO ELENA 2006 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:36.82 25m-M 
 3 047437269 TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA 2004 C.N. CORUÑA 1:31.22 25m-M 
 4 991128537 COSTAS DOMINGUEZ ANTIA 2005 CNMOS 1:27.66 25m-E 
 5 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 C.N. ARTEIXO 1:31.16 25m-M 
 6 034277928 SENRA RODRIGUEZ LAURA 2004 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:32.66 25m-E 
 7 991126505 CAMPOS GUERRA EVA 2003 R.C.N. VIGO 1:37.25 25m-M 
 8 034298889 GARCIA VAZQUEZ MARTA 2006 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:41.88 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032735284 REY CONESA CAROLINA 2004 C.N. FERROL 1:26.80 25m-M 
 2 076583846 EIROA GONZALEZ VERA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:26.32 25m-E 
 3 991130505 REBOREDO CHACON NICOLE 2005 R.C.N. VIGO 1:25.45 25m-M 
 4 046095061 GARCIA ROZAS NOELIA 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 1:25.41 25m-M 
 5 045140451 DE LA FUENTE ALVAREZ ALBA 2006 C.N. PABELLON OURENSE 1:25.44 25m-M 
 6 017463172 CARBALLO GONZALEZ SOFIA 2006 C.N. PONTEAREAS 1:25.74 25m-E 
 7 991126883 AGROMAYOR DEL RIO CARMELA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 1:28.70 50m-M 
 8 054155055 VISO VARELA LUCIA 2004 C.N. LICEO 1:27.35 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 046294456 RUA COSTOYA ANDREA 2006 C.N. ARZUA 1:26.40 50m-E 
 2 032723292 HERRERO DOMINGUEZ EVA 2000 C.N. FERROL 1:22.60 25m-M 
 3 049674503 RUBIAL QUELLE GABRIELA 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 1:22.22 25m-M 
 4 054150909 BOUZA SUEIRO MARIA 2003 AD TRI OLEIROS 1:21.78 25m-M 
 5 053613613 CANO ROSALES LAURA 2004 GALAICO 1:21.79 25m-M 
 6 040083101 BLAITEAU EVA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 1:24.77 50m-E 
 7 048118961 SANCHEZ TABOADA SOFIA 2004 C.N. CORUÑA 1:23.89 25m-M 
 8 000126713 ALMEIDA VALE MARIANA 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:26.36 50m-M 
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 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034274931 SUÑER DIAZ SANDRA 2000 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:21.06 25m-M 
 2 000116907 RITA COSTA ANA 2001 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:19.41 25m-M 
 3 054131681 VAZQUEZ SANCHEZ SARA 2004 C.N. LICEO 1:18.94 25m-M 
 4 048117010 GOMEZ MESIAS ALBA 2000 C.N. ARTEIXO 1:10.70 25m-E 
 5 053195052 PEREZ GARCIA-PICHER ANA 1998 GALAICO 1:17.69 50m-E 
 6 991126351 CARRON MUIÑA CARLA 2005 C.N. ARZUA 1:19.58 25m-E 
 7 032915546 MOTA BOUZAMAYOR EDURNE 2003 C. MARINA FERROL 1:22.07 50m-E 
 8 035587683 GONZALEZ PIÑEIRO LAURA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 1:21.48 25m-M 
 
 

ENTREGA DE MEDALLAS DE LAS PRUEBAS 1 a 8 
 
 9 50 m. LIBRE MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 039493811 MARTINEZ DOS SANTOS GABINO 2000 C.N. REDONDELA 28.74 50m-E 
 2 078811462 SANCHEZ PINTOS ADRIAN 1997 C. USC 27.65 25m-M 
 3 991132073 FERNANDEZ LINARES CARLOS M. 2002 R.C.N. VIGO 27.58 25m-M 
 4 053820319 CARIDE BORRAJO ROI 2001 R.C.N. VIGO 27.30 25m-M 
 5 049470891 IGLESIAS MUIÑO DAVID 2000 C.N. ARTEIXO 27.42 25m-M 
 6 991127316 MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS 2003 C.N. CORUÑA 28.60 50m-E 
 7 032724957 PAZ FERNANDEZ MARTIN 2003 C.N. FERROL 27.68 25m-M 
 8 045952461 VILLAR BUENO JUAN MANUEL 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 28.76 50m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991128118 NEIRA LOPEZ FRANCISCO 2001 PORTAMIÑA LUGO 27.27 25m-E 
 2 077015512 MORGADAS IGLESIAS PABLO 1998 CNMOS 27.17 25m-E 
 3 077461115 RODRIGUEZ CID ALBERTO 2001 GALAICO 27.58 50m-E 
 4 039450545 SEIJAS SOBRAL SAMUEL 1989 C.N. REDONDELA 26.25 25m-M 
 5 077550723 CASTRO RODRIGUEZ FRANCISCO 2000 GALAICO 27.37 50m-E 
 6 032741638 PIÑON ARRIVI JAVIER 2002 C.N. CEDEIRA 27.32 50m-M 
 7 045954267 RAMA SESTAYO MARTIÑO 1996 C. USC 26.91 25m-M 
 8 045956689 VILARELLE ALMAZAN PABLO 1999 CIUDAD DE SANTIAGO 27.23 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032720376 PEREZ PEREZ JUAN FCO. 2002 C.N. CEDEIRA 26.53 50m-M 
 2 046094656 LATA RIOS DAVID 1995 CIUDAD DE SANTIAGO 25.41 25m-M 
 3 045905455 QUINTANS MOSQUERA MANUEL 1996 C. USC 26.37 50m-E 
 4 054157123 TOJA MARIÑO XOAN 1999 ADFOGAR 25.32 25m-E 
 5 049203972 FERNANDEZ COTELO DANIEL 1999 C.N. ARTEIXO 25.39 25m-E 
 6 034297625 PONTON RODRIGUEZ JUAN 2002 CN.MONFORTE DE LEMOS 25.41 25m-M 
 7 032723507 RIOS GRAÑA DANIEL 2000 C. MARINA FERROL 25.97 25m-E 
 8 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 27.04 50m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991127801 DEL RIO FOCES VICTOR J. 2000 C. MARINA FERROL 25.59 50m-E 
 2 054128095 ARES BARRAL ANTON 2000 C.N. LICEO 24.36 25m-M 
 3 077549064 BOUZAS PEDREIRA TOMAS 1998 GALAICO 25.17 50m-E 
 4 991121808 SANCHEZ LOUZAN DANIEL 1998 GALAICO 23.74 50m-M 
 5 076735171 GARCIA OTERO MARCOS 1999 C.N. PABELLON OURENSE 25.01 50m-E 
 6 054128949 CAMINO PARDO RODRIGO 2000 C.N. CORUÑA 25.34 50m-E 
 7 049207989 RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL 2000 C.N. CORUÑA 25.56 50m-E 
 8 049205663 GONZALEZ TIZON PABLO 2000 C.N. CORUÑA 26.00 50m-E 
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 10 50 m. LIBRE FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049199764 PARDO PIÑON MARIA 2001 AD TRI OLEIROS 31.36 25m-M 
 2 991129989 ALONSO GONZALEZ SABELA 2004 CNMOS 31.10 25m-M 
 3 991122067 QUIÑONES COMESAÑA CARLA 2001 C.N. REDONDELA 30.81 25m-M 
 4 034290876 PIN LAGE ANDREA 2003 PORTAMIÑA LUGO 31.15 50m-E 
 5 049472568 ROMERO LOURES LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 30.94 25m-E 
 6 039486559 FRANCO NUÑEZ PAULA 2004 R.C.N. VIGO 30.82 25m-M 
 7 039499351 GARCIA ESTEVEZ NAHIR 2002 CNMOS 31.80 50m-E 
 8 039494380 CAL FERNANDEZ LUCIA 2003 R.C.N. VIGO 31.65 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 077014029 GONZALEZ VAZQUEZ LUCIA 2000 C.N. REDONDELA 30.77 50m-E 
 2 991130036 CAPELLI VALENTINA 1986 C. USC 29.74 25m-M 
 3 044656122 GOMEZ NOVOA UXIA 1999 C.N. PABELLON OURENSE 30.09 50m-M 
 4 034278030 BESTEIRO CORRAL LAURA 2003 PORTAMIÑA LUGO 30.08 50m-E 
 5 035584392 REPRESAS SAAVEDRA MIRIAM 2003 C.N. PONTEAREAS 30.15 50m-E 
 6 000125777 FILIPA MOREIRA MARIANA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 30.09 50m-M 
 7 032737301 LIZ LOPEZ IRENE 2003 C. MARINA FERROL 29.78 25m-M 
 8 033561340 FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA 2001 PORTAMIÑA LUGO 30.69 50m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 021116085 GUNCHE BARREIRO SABELA 2004 C.N. REDONDELA 29.06 25m-M 
 2 032915546 MOTA BOUZAMAYOR EDURNE 2003 C. MARINA FERROL 29.11 25m-E 
 3 045961607 PAIS MOSQUERA LAURA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 29.09 25m-E 
 4 032725216 ANEIROS DOPICO LAURA 2000 C. MARINA FERROL 29.06 50m-E 
 5 079344541 FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA 1994 C.N. ARTEIXO 29.17 50m-E 
 6 000127918 SOFIA MACHADO JOANA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 29.21 50m-M 
 7 039467749 CORRAL SANTOS UXIA 1997 C.N. REDONDELA 29.23 25m-E 
 8 034289515 CANDO SANTOS RAQUEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 29.49 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 077015334 COLLAZO FERRADANS ANTIA 2000 C.N. REDONDELA 28.97 50m-E 
 2 035587564 IBAÑEZ CARRERA SARA 2001 C.N. PONTEAREAS 28.10 25m-M 
 3 044659124 FEIJOO GOMEZ EVA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 28.00 50m-E 
 4 053799565 OTERO PEREZ CLARA 2000 GALAICO 27.27 50m-E 
 5 032724473 LOPEZ SANMARTIN NEREA 1996 C.N. FERROL 27.18 25m-E 
 6 032721596 PEREIRA FERY MARTA 2001 C. MARINA FERROL 28.46 50m-E 
 7 991128310 BUCETA LAGO ANA 2003 C.N. RIVEIRA 28.11 25m-M 
 8 054153509 CABO GONZALEZ ANGELA 2003 C.N. LICEO 28.33 25m-M 
 11 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991125712 RODRIGUEZ DOMINGUEZ F.J. 2004 C.N. PONTEAREAS 1:13.09 25m-M 
 2 991126494 FRAGA RODRIGUEZ BRAIS 2003 ADFOGAR 1:12.81 25m-M 
 3 053975164 ALVAREZ PEREZ JOAQUIN 2003 R.C.N. VIGO 1:11.38 25m-M 
 4 079344987 CANEDO BELLO ALEJANDRO 2002 C.N. ARTEIXO 1:09.87 25m-M 
 5 035608480 CANCELA GOMEZ HUGO 2003 C.N. PONTEAREAS 1:10.29 25m-E 
 6 035583275 SOLER LOMBA IAGO 2005 R.C.N. VIGO 1:12.75 25m-M 
 7 034276231 MARTINEZ MARINO ANDRES 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:12.89 25m-M 
 8 039489959 RAMOS VAZQUEZ JAVIER 2002 R.C.N. VIGO 1:15.15 50m-E 
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 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 C.N. ARTEIXO 1:06.84 25m-M 
 2 046291674 MEIJIDE GIADAS DIEGO 2000 C. USC 1:05.31 25m-M 
 3 032718863 GOMEZ SANTALLA MATEO 2001 C.N. FERROL 1:05.23 50m-M 
 4 032736246 ARDAO GRANDAL DANIEL 2002 C. MARINA FERROL 1:03.67 25m-M 
 5 054155791 MARTINEZ BELLO DIEGO 2001 C.N. CORUÑA 1:05.18 50m-E 
 6 047388397 GARRIDO BRUN JACOBO 2002 C.N. LICEO 1:05.55 50m-E 
 7 000127917 ALEXANDRE COSTA HUGO 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:07.51 50m-M 
 8 991130016 ESPINOSA GALLEGO OSCAR 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:08.93 25m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991130492 GARCIA LEON LEVI D 2001 R.C.N. VIGO 1:05.02 50m-E 
 2 000125780 FONSECA DIAS RUBEN 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:04.43 50m-M 
 3 991128882 RODRIGUEZ LOPEZ ROI 1995 CNMOS 1:02.58 25m-M 
 4 054127710 HAZ GARCIA ADRIAN 2000 AD TRI OLEIROS 1:01.33 25m-E 
 5 000122012 JORGE MOREIRA RICARDO 2001 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:03.81 50m-M 
 6 047921267 GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 1:03.14 25m-E 
 7 032728718 RUIZ GARCIA PELAYO 2002 C. MARINA FERROL 1:03.64 25m-E 
 8 049400646 HERBON YAÑEZ YAGO 2003 C.N. RIVEIRA 1:03.63 25m-M 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049205664 GONZALEZ TIZON JUAN 2002 C.N. CORUÑA 1:00.90 25m-M 
 2 000127923 CAMPOS LOURENCO TIAGO 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 59.91 50m-M 
 3 045960648 ARCE RODRIGUEZ IGOR 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 59.44 50m-E 
 4 053817855 MARTINEZ NOVOA MIGUEL 2000 R.C.N. VIGO 58.11 50m-E 
 5 045147721 GONZALEZ GARCIA DAVID 2000 C.N. PABELLON OURENSE 59.37 50m-E 
 6 000111102 RIBEIRO COUTO  AFONSO 1999 CLUBE NATACAO DE VALONG 59.60 50m-M 
 7 044664858 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON 1999 C.N. PABELLON OURENSE 1:01.51 50m-M 
 8 039513963 CABANA DEL AMO PABLO 2004 C.N. PONTEAREAS 1:01.25 25m-E 

12      100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 039493585 PAZOS DELFIN CARLOTA 2005 R.C.N. VIGO 1:20.66 25m-M 
 2 032727082 CASTRO RODRIGUEZ SARA 2004 C.N. FERROL 1:18.83 25m-E 
 3 035588431 LEMOS FERNANDEZ IRIA 2006 C.N. PONTEAREAS 1:18.09 50m-E 
 4 046095061 GARCIA ROZAS NOELIA 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 1:16.60 25m-M 
 5 035586571 LEMOS FERNANDEZ ZAIRA 2002 C.N. PONTEAREAS 1:17.04 25m-M 
 6 039493297 RODRIGUEZ CERVINO ANA 2000 R.C.N. VIGO 1:18.25 25m-M 
 7 991122067 QUIÑONES COMESAÑA CARLA 2001 C.N. REDONDELA 1:19.04 25m-M 
 8 991128534 EIJO GIL ANA PAULA 2003 CNMOS 1:20.84 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034290876 PIN LAGE ANDREA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:16.09 25m-E 
 2 045860964 GONZALEZ TOJO RAQUEL 1999 C. USC 1:14.38 25m-M 
 3 000122011 FELGUEIRAS ISABEL 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:14.19 50m-M 
 4 042289896 DOSIL REY LUCIA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 1:11.77 25m-M 
 5 991124462 DIAZ DOPICO SABELA 2002 C.N. FERROL 1:13.76 50m-E 
 6 991130036 CAPELLI VALENTINA 1986 C. USC 1:13.53 25m-M 
 7 034279897 CASTRO DIAZ IRIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:16.73 50m-E 
 8 053796912 MARIÑO SILVA UXIA 2005 C.N. RIVEIRA 1:17.44 50m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 047438972 GARRIDO MARTINEZ ELENA 2002 C.N. LICEO 1:11.21 25m-E 
 2 021117414 GONZALEZ COVELO IRIA 2004 C.N. PONTEAREAS 1:10.64 25m-E 
 3 054129342 ARES BARRAL MARIA 2003 C.N. LICEO 1:11.05 50m-E 
 4 054131681 VAZQUEZ SANCHEZ SARA 2004 C.N. LICEO 1:09.60 25m-M 
 5 045142259 CARRIL GONZALEZ EVA 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:09.74 25m-M 
 6 039485236 RIVAS LOPEZ CARLOTA 2001 R.C.N. VIGO 1:11.26 50m-E 
 7 991126906 SUAREZ PACHECO LUCIA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 1:10.54 25m-M 
 8 049208453 BARCIA RAMA LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 1:12.11 50m-E 
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 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 020624292 PAZOS MARTINEZ NEREA 2002 C.N. ARTEIXO 1:09.23 25m-E 
 2 039497350 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA 2002 CNVIGORIASBAIXAS 1:08.52 25m-M 
 3 049470893 IGLESIAS MUIÑO NEREA 2003 C.N. ARTEIXO 1:07.92 25m-E 
 4 047373478 FRANCO CAL ALBA 1991 C. FLUVIAL DE LUGO 1:03.74 25m-E 
 5 039469585 GOYANES GARCIA CARLA 2001 GALAICO 1:03.86 25m-E 
 6 000118056 OLIVEIRA RODRIGUES DANIELA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:08.66 50m-M 
 7 048115144 ALCALDE MAHIA ARIADNA 2004 C.N. CORUÑA 1:08.88 25m-E 
 8 032718362 RODRIGUEZ COUSO SARA 2004 C.N. FERROL 1:10.31 50m-M 
 13 200 m. ESTILOS MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048111909 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 2000 AD TRI OLEIROS 2:37.89 25m-M 
 2 033558449 MENDEZ GARCIA ANTON 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:37.24 25m-M 
 3 034305917 MARTINEZ VALIÑO ALEX 2003 C.N. ARZUA 2:36.58 50m-E 
 4 991124746 DIAZ COUCE MARTIN 2003 C.N. FERROL 2:30.80 25m-M 
 5 053820319 CARIDE BORRAJO ROI 2001 R.C.N. VIGO 2:31.24 25m-M 
 6 991125397 GONZALEZ MEIJIDE MANUEL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:36.92 50m-E 
 7 077012817 ALVAREZ LAGO RODRIGO 2000 CNMOS 2:37.55 25m-M 
 8 045145417 ARAUJO SANCHEZ ANDRES 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:42.47 25m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045145983 VIGO GONZALEZ ANXO 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:34.69 50m-E 
 2 000127917 ALEXANDRE COSTA HUGO 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 2:32.09 50m-M 
 3 039489959 RAMOS VAZQUEZ JAVIER 2002 R.C.N. VIGO 2:30.46 50m-E 
 4 049400647 HERBON YAÑEZ HUGO 2003 C.N. RIVEIRA 2:27.68 50m-E 
 5 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 2:29.15 50m-E 
 6 049665340 LUGO BLANCO CARLOS 2004 CIUDAD DE SANTIAGO 2:25.69 25m-E 
 7 991127378 FIGUEROA FERNANDEZ GABRIEL 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:28.19 25m-E 
 8 032736246 ARDAO GRANDAL DANIEL 2002 C. MARINA FERROL 2:30.59 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 039488228 MENDEZ PUGA MARIO 2003 CNVIGORIASBAIXAS 2:20.57 25m-E 
 2 046097679 ANDRADE BUDIÑO ALFONSO 1999 C.N. ARZUA 2:20.05 25m-E 
 3 991125271 FERNANDEZ IGLESIAS RAMON 2002 GALAICO 2:23.47 50m-E 
 4 034284216 DIEGUEZ GOMEZ XABIER 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:23.02 50m-E 
 5 034290066 PEDROUZO ARES JAVIER 2000 PORTAMIÑA LUGO 2:23.40 50m-E 
 6 035587947 DOMINGUEZ FERNANDEZ PABLO 2001 R.C.N. VIGO 2:24.88 50m-E 
 7 034292462 CRUZ MENDEZ DANIEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:20.55 25m-E 
 8 045140106 CIVEIRA CORRAL SAMUEL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:26.60 50m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053860700 JUNCAL MOREIRA PABLO 2001 GALAICO 2:22.29 50m-M 
 2 033561604 PARDO PERNAS MARTIN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:21.09 50m-M 
 3 035588596 BOUZA PADRON ADRIAN 1997 CNVIGORIASBAIXAS 2:18.10 50m-E 
 4 034279490 ALVAREZ FERNANDEZ BORJA 1996 C. FLUVIAL DE LUGO 2:06.22 25m-E 
 5 048115836 PREGO PITA XIAN 1999 C.N. ARTEIXO 2:16.56 50m-E 
 6 054232923 ALONSO RODRIGUEZ JAVIER 2001 C.N. PONTEAREAS 2:18.86 50m-E 
 7 0X0782709 MANJON MIHALIC IGNACIO 2002 C.N. LICEO 2:21.94 50m-E 
 8 053796173 LOPEZ FRANCO MARTIN 2001 C.N. RIVEIRA 2:17.53 25m-M 
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 14 200 m. ESTILOS FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034284217 DIEGUEZ GOMEZ LUCIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 2:49.71 25m-M 
 2 032722695 LOPEZ RAMUDO ICIA 2004 A.D. NAUT. DE NARON 2:48.51 25m-M 
 3 044658009 BABARRO LOPEZ XIANA 2003 C.N. PABELLON OURENSE 2:50.90 50m-M 
 4 039487057 VAZQUEZ NAVARRO SYRA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:49.35 50m-M 
 5 033561340 FERNANDEZ RODRIGUEZ REBECA 2001 PORTAMIÑA LUGO 2:46.42 25m-M 
 6 034303539 ALVAREZ VALIÑA LUCIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:48.05 25m-M 
 7 991123852 LAMAS CRUZ CARLA 2003 C.N. CORUÑA 2:48.59 25m-M 
 8 991128537 COSTAS DOMINGUEZ ANTIA 2005 CNMOS 2:51.67 25m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034298858 CASTRO DE LA FUENTE UXIA 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:48.36 50m-E 
 2 077465539 BEMPOSTA PENAS ANDREA 2003 GALAICO 2:45.69 50m-E 
 3 034285521 SANTOALLA NAVAL ANDREA 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 2:39.82 25m-E 
 4 039513403 POSE PATIÑO ALEJANDRA 2004 R.C.N. VIGO 2:38.73 25m-E 
 5 032728237 NOVO EIROA ICIA 2004 C.N. FERROL 2:39.32 25m-M 
 6 077462231 CONS GESTIDO MARTINA MANUELA 2003 GALAICO 2:45.45 50m-E 
 7 054155055 VISO VARELA LUCIA 2004 C.N. LICEO 2:44.82 25m-M 
 8 053817856 MARTINEZ NOVOA ANGELA 2004 R.C.N. VIGO 2:45.68 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034278030 BESTEIRO CORRAL LAURA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:39.24 50m-E 
 2 991123846 FERREIRO REY M. DEL MAR 2001 AD TRI OLEIROS 2:38.17 50m-E 
 3 054129352 MARIN MARTINEZ ROSALIA 2004 C.N. CORUÑA 2:33.14 25m-E 
 4 991124786 RODRIGUEZ ALONSO JULIA 2005 R.C.N. VIGO 2:31.55 25m-E 
 5 034289515 CANDO SANTOS RAQUEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:31.37 25m-M 
 6 039459621 SEOANE BAHILLO SARA 2000 R.C.N. VIGO 2:33.26 25m-E 
 7 991129062 EIRIS GARCIA MARTA 2003 C.N. CORUÑA 2:35.55 25m-M 
 8 045161349 VILLA MARTINEZ ANNE 2003 C.N. PABELLON OURENSE 2:41.01 50m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 035588269 RODRIGUEZ NOVOA LAURA 2000 C.N. PONTEAREAS 2:29.88 25m-M 
 2 053521754 CERNADAS GONZALEZ ANA 2004 C. FLUVIAL DE LUGO 2:27.52 25m-E 
 3 073021060 BARBIER URCULLU MARIA 2001 R.C.N. VIGO 2:29.89 50m-E 
 4 048117010 GOMEZ MESIAS ALBA 2000 C.N. ARTEIXO 2:19.81 25m-E 
 5 035588033 FARO MARTINEZ CARLA 2003 C.N. PONTEAREAS 2:24.77 50m-E 
 6 032721596 PEREIRA FERY MARTA 2001 C. MARINA FERROL 2:26.92 25m-M 
 7 054156412 DOSIL PEREZ MARTA QIN 2003 C.N. LICEO 2:28.84 25m-M 
 8 034274931 SUÑER DIAZ SANDRA 2000 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:34.59 50m-E 
15       50 m. ESPALDA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 077012086 TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN 1997 C. USC 37.69 25m-M 
 2 045145282 LOPEZ FERNANDEZ MARTIN 2004 C.N. PABELLON OURENSE 38.28 50m-E 
 3 991129234 FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO 2002 C.N. REDONDELA 35.92 25m-M 
 4 991122068 ESTEVEZ COUÑAGO DAVID 1999 C.N. REDONDELA 34.65 25m-M 
 5 044663627 RODRIGUEZ QUINTAS IGOR 2004 C.N. PABELLON OURENSE 36.43 50m-E 
 6 991126157 OTERO PINTOS IAGO 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 36.08 25m-M 
 7 044662763 NARANJO ESTEVEZ ROI 2004 C.N. PABELLON OURENSE 37.69 25m-E 
 8 035589043 ACEVEDO MENDEZ GABRIEL 2006 C.N. PONTEAREAS 39.86 50m-E 
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 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049204071 FRAGA PEREZ PEDRO 2002 ADFOGAR 34.30 25m-E 
 2 032720816 OTERO BERMUDEZ IAGO 2000 C. MARINA FERROL 33.74 25m-E 
 3 032729113 ACCION TEIJEIRO JACOBO 2003 C.N. FERROL 32.81 25m-M 
 4 044118869 MARTINEZ VIZOSO DUARTE 2000 AD TRI OLEIROS 33.39 50m-E 
 5 045960288 MOSQUERA LORENZO ALVARO 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 32.52 25m-E 
 6 991126372 MOURE LOPEZ NICOLAS 2001 CN.MONFORTE DE LEMOS 33.36 25m-M 
 7 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 PORTAMIÑA LUGO 34.88 50m-E 
 8 991124632 GODAY VILAS ENRIQUE 2004 C.N. RIVEIRA 34.44 25m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034297625 PONTON RODRIGUEZ JUAN 2002 CN.MONFORTE DE LEMOS 30.64 25m-M 
 2 035586874 VILA PEREIRA BRAIS 2003 C.N. PONTEAREAS 30.76 25m-E 
 3 991128324 SOUTO SILVAR DANIEL A. 2000 C. MARINA FERROL 30.93 50m-E 
 4 032720376 PEREZ PEREZ JUAN FCO. 2002 C.N. CEDEIRA 29.19 25m-E 
 5 991126581 GONZALEZ CELA ROMERO GERARDO 2001 GALAICO 29.53 25m-M 
 6 049203972 FERNANDEZ COTELO DANIEL 1999 C.N. ARTEIXO 30.22 25m-M 
 7 991128882 RODRIGUEZ LOPEZ ROI 1995 CNMOS 30.63 25m-M 
 8 077015512 MORGADAS IGLESIAS PABLO 1998 CNMOS 31.51 25m-M 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000111102 RIBEIRO COUTO  AFONSO 1999 CLUBE NATACAO DE VALONG 28.34 25m-M 
 2 046094656 LATA RIOS DAVID 1995 CIUDAD DE SANTIAGO 28.40 25m-E 
 3 054128095 ARES BARRAL ANTON 2000 C.N. LICEO 28.99 50m-E 
 4 991121808 SANCHEZ LOUZAN DANIEL 1998 GALAICO 25.51 25m-E 
 5 054128949 CAMINO PARDO RODRIGO 2000 C.N. CORUÑA 27.84 25m-E 
 6 079343651 VERDES COLLAZO MANUEL 2000 ADFOGAR 28.10 25m-M 
 7 991124748 LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES 2000 C.N. FERROL 29.67 50m-E 
 8 045141268 QUIROGA RAMOS NOEL 2000 C.N. PABELLON OURENSE 29.02 25m-E 
 16 50 m. ESPALDA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 991128397 JUSTO DORRIO MARTA 2006 C.N. PABELLON OURENSE 51.55 25m-M 
 3 991130804 LOPEZ ROO NATALIA 2004 C.N. REDONDELA 44.55 25m-M 
 4 054232189 MARTINEZ LEIRAS NOA 2001 C.N. REDONDELA 39.88 25m-M 
 5 021117415 GONZALEZ COVELO UXIA 2006 C.N. PONTEAREAS 42.67 50m-E 
 6 991127713 BORRAJO ALONSO CARLA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 48.06 25m-M 
 7 991128421 VILLAR ABELLA LEYLA 2006 C.N. PABELLON OURENSE 51.70 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991128412 VIDAL LOPEZ CANDELA 2005 C.N. PABELLON OURENSE 39.34 25m-M 
 2 053820778 BORGE JUSTE INES 2006 C.N. PONTEAREAS 37.51 25m-E 
 3 032735405 PENA GONZALEZ ANDREA 2003 C.N. FERROL 37.02 25m-M 
 4 000122011 FELGUEIRAS ISABEL 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 36.60 50m-M 
 5 077011915 MORGADAS IGLESIAS ANA CRISTINA 1994 CNMOS 36.02 25m-M 
 6 039489028 ROMAN RODRIGUEZ ANA 2002 CNMOS 37.22 25m-M 
 7 054224453 BARREIRO CASTRO UXIA 2004 C.N. RIVEIRA 37.62 25m-E 
 8 991128573 PARDO REAL CARMEN 2004 C.N. CORUÑA 40.06 25m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 015493807 BAZ BAZ NOA 2001 R.C.N. VIGO 35.09 25m-E 
 2 039467658 GROBA COMESAÑA LIA 2000 R.C.N. VIGO 35.05 50m-E 
 3 032728398 SALVANTE LAGO AINHOA 2003 C.N. FERROL 34.45 50m-M 
 4 034297538 VARELA MENDEZ LUCIA 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 32.62 25m-M 
 5 045160731 RODRIGUEZ GODOY SOFIA ANHUI 2003 C.N. PABELLON OURENSE 33.24 25m-E 
 6 035584392 REPRESAS SAAVEDRA MIRIAM 2003 C.N. PONTEAREAS 33.68 25m-M 
 7 045142259 CARRIL GONZALEZ EVA 2002 C.N. PABELLON OURENSE 34.36 25m-E 
 8 077547872 ALFAYA RAFAEL JULIA 2005 C.N. REDONDELA 36.37 50m-E 
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 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 035587564 IBAÑEZ CARRERA SARA 2001 C.N. PONTEAREAS 31.80 25m-E 
 2 045143831 FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA 2002 C.N. PABELLON OURENSE 32.54 50m-E 
 3 032723820 MASSA TEIJEIRO ELENA 1999 C.N. FERROL 32.17 50m-E 
 4 015492989 SOLER LOMBA ROSALIA 2000 R.C.N. VIGO 30.23 25m-E 
 5 044659381 SANTISO PRADO ANA MARIA 1996 C.N. PABELLON OURENSE 31.04 25m-E 
 6 035588822 FERNANDEZ PARDO IRENE 2001 C.N. PONTEAREAS 31.39 25m-E 
 7 079344541 FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA 1994 C.N. ARTEIXO 32.76 50m-E 
 8 077015334 COLLAZO FERRADANS ANTIA 2000 C.N. REDONDELA 33.68 50m-E 
 

ENTREGA DE MEDALLAS DE LAS PRUEBAS  9 a 16 
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2ª SESION – 17:00 horas 
 17 400 m. ESTILOS FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 991127716 OJEA VAZQUEZ MARTA TERESA 2005 C.N. PABELLON OURENSE 6:13.42 25m-M 
 4 034284217 DIEGUEZ GOMEZ LUCIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 5:59.17 25m-E 
 5 045142448 CAMBA PRADA ALEXIA 2005 C.N. PABELLON OURENSE 6:08.54 25m-M 
 6 991128534 EIJO GIL ANA PAULA 2003 CNMOS 59:59:59.5 50m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 077462231 CONS GESTIDO MARTINA MANUELA 2003 GALAICO 5:49.21 50m-E 
 2 039459621 SEOANE BAHILLO SARA 2000 R.C.N. VIGO 5:22.23 25m-E 
 3 035588269 RODRIGUEZ NOVOA LAURA 2000 C.N. PONTEAREAS 5:16.97 50m-E 
 4 039469585 GOYANES GARCIA CARLA 2001 GALAICO 5:01.12 50m-E 
 5 049204793 GONZALEZ VAZQUEZ IRIA 2000 C.N. LICEO 5:04.96 25m-E 
 6 049470893 IGLESIAS MUIÑO NEREA 2003 C.N. ARTEIXO 5:18.23 25m-E 
 7 045161349 VILLA MARTINEZ ANNE 2003 C.N. PABELLON OURENSE 5:28.98 25m-E 
 8 991128537 COSTAS DOMINGUEZ ANTIA 2005 CNMOS 5:57.06 25m-M 
 18 400 m. ESTILOS MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034288781 GOMEZ TOJO ANDER 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 5:31.96 25m-M 
 2 035587948 DOMINGUEZ FERNANDEZ NICOLAS 2004 R.C.N. VIGO 5:29.94 25m-M 
 3 079344987 CANEDO BELLO ALEJANDRO 2002 C.N. ARTEIXO 5:24.91 50m-E 
 4 000125780 FONSECA DIAS RUBEN 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 4:56.21 25m-M 
 5 991124353 DOPICO REY ROI 2003 C.N. FERROL 5:14.80 50m-E 
 6 991124746 DIAZ COUCE MARTIN 2003 C.N. FERROL 5:24.94 50m-E 
 7 045149824 SANTISO PRADO ALEJANDRO 2004 C.N. PABELLON OURENSE 5:40.21 50m-E 
 8 045162581 ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE 2003 C.N. PABELLON OURENSE 5:36.57 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991125271 FERNANDEZ IGLESIAS RAMON 2002 GALAICO 4:52.17 25m-M 
 2 035588596 BOUZA PADRON ADRIAN 1997 CNVIGORIASBAIXAS 4:44.10 25m-M 
 3 000105897 FILIPE TEODORO DIOGO 1999 ASOCIAÇAO N. NORTE PORTU 4:43.36 25m-M 
 4 049205664 GONZALEZ TIZON JUAN 2002 C.N. CORUÑA 4:52.98 50m-E 
 5 054154382 SIMON COTELO MANUEL 2001 C.N. LICEO 4:53.44 50m-E 
 6 048115836 PREGO PITA XIAN 1999 C.N. ARTEIXO 4:53.93 50m-M 
 7 054232923 ALONSO RODRIGUEZ JAVIER 2001 C.N. PONTEAREAS 5:00.79 50m-E 
 8 045140106 CIVEIRA CORRAL SAMUEL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 5:05.45 50m-M 
 19 200 m. LIBRE FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048118961 SANCHEZ TABOADA SOFIA 2004 C.N. CORUÑA 2:28.03 25m-M 
 2 045140108 CIVEIRA CORRAL NEREA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:26.59 50m-E 
 3 032737301 LIZ LOPEZ IRENE 2003 C. MARINA FERROL 2:22.70 25m-M 
 4 032728237 NOVO EIROA ICIA 2004 C.N. FERROL 2:21.71 25m-E 
 5 000126713 ALMEIDA VALE MARIANA 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 2:22.32 25m-M 
 6 042239375 SEIJAS LOPEZ NOA 2003 C.N. FERROL 2:25.80 50m-E 
 7 054150909 BOUZA SUEIRO MARIA 2003 AD TRI OLEIROS 2:27.83 50m-E 
 8 991129989 ALONSO GONZALEZ SABELA 2004 CNMOS 2:28.71 25m-M 
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 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 077482141 RAMOS SANCHEZ XULIA 2003 GALAICO 2:23.30 50m-E 
 2 047437269 TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA 2004 C.N. CORUÑA 2:22.14 50m-E 
 3 053613613 CANO ROSALES LAURA 2004 GALAICO 2:20.57 50m-E 
 4 034278030 BESTEIRO CORRAL LAURA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:19.82 50m-E 
 5 034285422 IBAÑEZ CHAS SUSANA 2003 C. FLUVIAL DE LUGO 2:20.19 50m-E 
 6 017464413 COBELO REPRESAS ANGELA 2004 C.N. PONTEAREAS 2:18.09 25m-M 
 7 046096007 COTOS SUAREZ ANA 1997 C. USC 2:19.58 25m-M 
 8 049472568 ROMERO LOURES LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 2:23.76 50m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054155055 VISO VARELA LUCIA 2004 C.N. LICEO 2:16.40 25m-M 
 2 991123846 FERREIRO REY M. DEL MAR 2001 AD TRI OLEIROS 2:17.85 50m-E 
 3 991128801 CASTRO SANTOS NATALIA 2002 GALAICO 2:16.90 50m-E 
 4 991124843 PARDO CHAS EVA 2004 C.N. FERROL 2:16.28 50m-M 
 5 039485236 RIVAS LOPEZ CARLOTA 2001 R.C.N. VIGO 2:16.50 50m-E 
 6 035586479 DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA 2003 C.N. PONTEAREAS 2:14.57 25m-E 
 7 046091843 VILLAVERDE AGRA CARLOTA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 2:18.32 50m-E 
 8 044662779 ESTEVEZ CRESPO ALDARA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 2:16.82 25m-M 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991126351 CARRON MUIÑA CARLA 2005 C.N. ARZUA 2:15.61 50m-E 
 2 054153509 CABO GONZALEZ ANGELA 2003 C.N. LICEO 2:14.91 50m-E 
 3 047373478 FRANCO CAL ALBA 1991 C. FLUVIAL DE LUGO 2:08.94 25m-E 
 4 053521754 CERNADAS GONZALEZ ANA 2004 C. FLUVIAL DE LUGO 2:10.43 50m-E 
 5 034290955 ROMERO REGUEIRO TANIA 2001 PORTAMIÑA LUGO 2:08.29 25m-E 
 6 039497350 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA 2002 CNVIGORIASBAIXAS 2:14.08 50m-E 
 7 054129342 ARES BARRAL MARIA 2003 C.N. LICEO 2:12.57 25m-M 
 8 000127918 SOFIA MACHADO JOANA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 2:16.24 50m-M 
 20 200 m. LIBRE MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048115837 PREGO PITA LUCAS 2001 C.N. ARTEIXO 2:16.59 50m-E 
 2 991127378 FIGUEROA FERNANDEZ GABRIEL 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:09.84 25m-E 
 3 046291674 MEIJIDE GIADAS DIEGO 2000 C. USC 2:12.45 50m-E 
 4 991126372 MOURE LOPEZ NICOLAS 2001 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:12.02 50m-E 
 5 048116969 GARABOA MACEIRAS JAVIER 2001 C.N. CORUÑA 2:12.10 50m-E 
 6 991125712 RODRIGUEZ DOMINGUEZ F.J. 2004 C.N. PONTEAREAS 2:12.76 50m-E 
 7 034284641 NOVO LOPEZ BRAIS 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:13.24 50m-E 
 8 034285983 VAZQUEZ LIZ ALEJANDRO 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:13.36 25m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991127316 MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS 2003 C.N. CORUÑA 2:11.20 50m-E 
 2 021115080 MARTINEZ MARTINEZ MARCOS 2003 C.N. PONTEAREAS 2:06.45 25m-E 
 3 034302200 VAZQUEZ LOPEZ MARTIN 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:09.64 50m-E 
 4 079343512 PEREZ GONZALEZ PABLO 2001 C.N. CEDEIRA 2:08.80 50m-E 
 5 045140107 CIVEIRA CORRAL RAUL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:09.26 50m-E 
 6 032735087 FERREIRO CASTRO BRUNO 2003 A.D. NAUT. DE NARON 2:06.19 25m-M 
 7 991125940 INFESTAS CARAZO SAMUEL 2003 R.C.N. VIGO 2:10.22 50m-E 
 8 054157646 ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL 2004 ADFOGAR 2:08.32 25m-E 
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 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991125334 FRANCO PREGO ELIAS 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 2:06.07 50m-E 
 2 032722084 GOMEZ CASAL LUIS 2002 C. MARINA FERROL 2:01.46 25m-E 
 3 044658779 GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:03.67 50m-M 
 4 033559735 BURGO BEIRO MARCOS 2000 C. FLUVIAL DE LUGO 2:03.56 50m-E 
 5 077549064 BOUZAS PEDREIRA TOMAS 1998 GALAICO 2:03.84 50m-E 
 6 991130492 GARCIA LEON LEVI D 2001 R.C.N. VIGO 2:00.45 25m-M 
 7 047437440 RIVEIRO LEONARDO MANUEL 2002 C.N. CEDEIRA 2:01.27 25m-M 
 8 034289637 RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:05.19 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045141268 QUIROGA RAMOS NOEL 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:00.98 50m-E 
 2 000122012 JORGE MOREIRA RICARDO 2001 CLUBE NATACAO DE VALONG 2:00.43 50m-M 
 3 044664858 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANTON 1999 C.N. PABELLON OURENSE 1:58.67 50m-E 
 4 034279490 ALVAREZ FERNANDEZ BORJA 1996 C. FLUVIAL DE LUGO 1:54.98 50m-E 
 5 046097678 ANDRADE BUDIÑO GASPAR 1998 C.N. ARZUA 1:54.43 25m-E 
 6 035586327 COSTA FERNANDEZ LUCAS 1998 C.N. PONTEAREAS 1:59.86 50m-E 
 7 039464295 MUÑIZ MEJUTO ANGEL 1996 CNVIGORIASBAIXAS 1:57.20 25m-M 
 8 033561604 PARDO PERNAS MARTIN 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:00.91 50m-M 
21       50 m. BRAZA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991128397 JUSTO DORRIO MARTA 2006 C.N. PABELLON OURENSE 1:02.69 50m-M 
 2 991128421 VILLAR ABELLA LEYLA 2006 C.N. PABELLON OURENSE 53.31 50m-M 
 3 991126505 CAMPOS GUERRA EVA 2003 R.C.N. VIGO 45.14 25m-M 
 4 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 C.N. ARTEIXO 42.98 25m-E 
 5 991128538 EIJO GIL NAIARA 2006 CNMOS 45.11 25m-M 
 6 039488980 LAMEIRO LOPEZ SILVIA 2004 R.C.N. VIGO 45.46 25m-M 
 7 035588524 DOMINGUEZ DIAZ LARA 2007 C.N. PONTEAREAS 54.56 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991128811 FRANCO ACEA UXIA 2003 CNVIGORIASBAIXAS 42.11 25m-M 
 2 045961607 PAIS MOSQUERA LAURA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 40.22 25m-E 
 3 032725216 ANEIROS DOPICO LAURA 2000 C. MARINA FERROL 38.40 25m-E 
 4 000125777 FILIPA MOREIRA MARIANA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 37.88 25m-M 
 5 049674503 RUBIAL QUELLE GABRIELA 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 38.98 50m-E 
 6 040083101 BLAITEAU EVA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 38.25 25m-M 
 7 017463172 CARBALLO GONZALEZ SOFIA 2006 C.N. PONTEAREAS 40.58 25m-E 
 8 039493297 RODRIGUEZ CERVINO ANA 2000 R.C.N. VIGO 42.53 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032723292 HERRERO DOMINGUEZ EVA 2000 C.N. FERROL 37.59 25m-E 
 2 000116907 RITA COSTA ANA 2001 CLUBE NATACAO DE VALONG 36.60 50m-M 
 3 032915546 MOTA BOUZAMAYOR EDURNE 2003 C. MARINA FERROL 35.55 25m-E 
 4 035588033 FARO MARTINEZ CARLA 2003 C.N. PONTEAREAS 34.81 25m-E 
 5 053195052 PEREZ GARCIA-PICHER ANA 1998 GALAICO 36.05 50m-E 
 6 032724473 LOPEZ SANMARTIN NEREA 1996 C.N. FERROL 36.18 50m-E 
 7 991129062 EIRIS GARCIA MARTA 2003 C.N. CORUÑA 37.57 25m-E 
 8 032722695 LOPEZ RAMUDO ICIA 2004 A.D. NAUT. DE NARON 37.76 25m-E 
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 22 50 m. BRAZA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 991129427 CARBAJAL CURRAS ANTONIO 2004 C.N. PABELLON OURENSE 59:59.99 25m-E 
 4 044662763 NARANJO ESTEVEZ ROI 2004 C.N. PABELLON OURENSE 45.13 25m-M 
 5 045145213 SANTIAGO FERNANDEZ HUGO 2005 C.N. PABELLON OURENSE 47.47 50m-M 
 6 991130787 TELLA FERREIRO MIGUEL 1988 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 50m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991130141 RODRIGUEZ ABAD MARTIN 2004 C.N. PABELLON OURENSE 42.84 25m-M 
 2 991129993 GARCIA FERNANDEZ PABLO 2001 CNMOS 40.70 25m-M 
 3 991123593 GALLEGO GONZALEZ NUNO 2001 C.N. REDONDELA 38.38 25m-M 
 4 047436067 REIJA REAL ANXO 2002 C.N. CORUÑA 37.26 25m-M 
 5 044657739 GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON 2002 C.N. PABELLON OURENSE 38.29 25m-M 
 6 049401315 PEREZ LORENZO MANUEL 2005 C.N. RIVEIRA 38.78 25m-M 
 7 991129990 GONZALEZ ARGUDIN DIEGO 2002 CNMOS 40.77 25m-M 
 8 045148519 FERNANDEZ NOVOA MARTIN 2002 C.N. PABELLON OURENSE 42.96 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034289560 RODRIGUEZ GARCIA JAVIER 2001 PORTAMIÑA LUGO 36.46 25m-E 
 2 053820319 CARIDE BORRAJO ROI 2001 R.C.N. VIGO 35.44 25m-M 
 3 077411182 SOTO NOGUEIRA MIGUEL 1998 C.N. REDONDELA 34.75 25m-M 
 4 039450545 SEIJAS SOBRAL SAMUEL 1989 C.N. REDONDELA 33.72 25m-M 
 5 032720830 VILLARINO GARCIA IAGO 2002 C. MARINA FERROL 34.28 25m-M 
 6 054232578 MIGUEZ FEIJOO SAMUEL 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 35.08 25m-M 
 7 991125343 JUANATEY GARCIA MANUEL 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 35.46 25m-M 
 8 991127974 VILLAMOR FERRO RUBEN 2000 C.N. ARTEIXO 36.81 25m-M

 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991124171 PICALLO MARANTE SERGIO 2001 C.N. CORUÑA 32.70 25m-E 
 2 020628547 PAMPIN IGLESIAS DAVID 1998 C.N. ARZUA 33.10 50m-E 
 3 045905455 QUINTANS MOSQUERA MANUEL 1996 C. USC 32.00 50m-E 
 4 045147721 GONZALEZ GARCIA DAVID 2000 C.N. PABELLON OURENSE 30.76 50m-E 
 5 035485580 LEAL FERNANDEZ CIBRAN 2000 GALAICO 31.86 50m-E 
 6 054150910 BOUZA SUEIRO VICTOR M 2000 AD TRI OLEIROS 32.69 50m-E 
 7 032723507 RIOS GRAÑA DANIEL 2000 C. MARINA FERROL 32.34 25m-M 
 8 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976 ADFOGAR 33.61 50m-E 
 23 200 m. MARIPOSA FEMENINO 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 039493585 PAZOS DELFIN CARLOTA 2005 R.C.N. VIGO 3:03.42 25m-M 
 3 035586571 LEMOS FERNANDEZ ZAIRA 2002 C.N. PONTEAREAS 2:52.49 25m-E 
 4 053796912 MARIÑO SILVA UXIA 2005 C.N. RIVEIRA 2:47.30 25m-E 
 5 053817856 MARTINEZ NOVOA ANGELA 2004 R.C.N. VIGO 2:52.85 50m-M 
 6 035588431 LEMOS FERNANDEZ IRIA 2006 C.N. PONTEAREAS 2:53.14 25m-M 
 7 053614533 RESILLE SANTOME EVA 2006 C.N. PONTEAREAS 3:09.34 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 039487057 VAZQUEZ NAVARRO SYRA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:44.88 25m-M 
 2 034298858 CASTRO DE LA FUENTE UXIA 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:46.98 50m-E 
 3 077465539 BEMPOSTA PENAS ANDREA 2003 GALAICO 2:44.40 50m-E 
 4 049204793 GONZALEZ VAZQUEZ IRIA 2000 C.N. LICEO 2:40.43 25m-E 
 5 991124462 DIAZ DOPICO SABELA 2002 C.N. FERROL 2:44.07 50m-M 
 6 034285521 SANTOALLA NAVAL ANDREA 2005 C. FLUVIAL DE LUGO 2:43.22 25m-E 
 7 021117414 GONZALEZ COVELO IRIA 2004 C.N. PONTEAREAS 2:44.57 25m-M 
 8 034279897 CASTRO DIAZ IRIA 2003 PORTAMIÑA LUGO 2:45.97 25m-E 
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 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 017464413 COBELO REPRESAS ANGELA 2004 C.N. PONTEAREAS 2:38.68 25m-E 
 2 991124786 RODRIGUEZ ALONSO JULIA 2005 R.C.N. VIGO 2:33.08 25m-E 
 3 054129342 ARES BARRAL MARIA 2003 C.N. LICEO 2:31.24 25m-M 
 4 039469585 GOYANES GARCIA CARLA 2001 GALAICO 2:20.59 50m-E 
 5 000118056 OLIVEIRA RODRIGUES DANIELA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONGO 2:32.22 50m-M 
 6 047438972 GARRIDO MARTINEZ ELENA 2002 C.N. LICEO 2:35.19 50m-E 
 7 032718362 RODRIGUEZ COUSO SARA 2004 C.N. FERROL 2:35.46 25m-E 
 8 042289896 DOSIL REY LUCIA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 2:39.83 25m-E 
 24 200 m. MARIPOSA MASCULINO 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 3 044663627 RODRIGUEZ QUINTAS IGOR 2004 C.N. PABELLON OURENSE 59:59.99 50m-E 
 4 991131580 ARENAS FRANCO JOSE ANTONIO 2004 C.N. PABELLON OURENSE 3:20.36 25m-M 
 5 045145282 LOPEZ FERNANDEZ MARTIN 2004 C.N. PABELLON OURENSE 3:31.10 50m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 991125351 PEREZ PAZ DARIO 2005 C.N. PONTEAREAS 3:13.61 25m-M 
 3 991126153 SUAREZ DE LA RIVA JAIME 2004 CIUDAD DE SANTIAGO 2:49.14 50m-M 
 4 045140107 CIVEIRA CORRAL RAUL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:42.10 50m-M 
 5 035608480 CANCELA GOMEZ HUGO 2003 C.N. PONTEAREAS 2:40.53 25m-E 
 6 034276231 MARTINEZ MARINO ANDRES 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:50.84 50m-M 
 7 045141269 QUIROGA RAMOS YAGO 2005 C.N. PABELLON OURENSE 3:18.88 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991124746 DIAZ COUCE MARTIN 2003 C.N. FERROL 2:36.14 25m-M 
 2 000127917 ALEXANDRE COSTA HUGO 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 2:33.97 50m-M 
 3 0X0782709 MANJON MIHALIC IGNACIO 2002 C.N. LICEO 2:24.92 25m-M 
 4 032718863 GOMEZ SANTALLA MATEO 2001 C.N. FERROL 2:24.38 25m-M 
 5 021115080 MARTINEZ MARTINEZ MARCOS 2003 C.N. PONTEAREAS 2:24.72 25m-E 
 6 054155791 MARTINEZ BELLO DIEGO 2001 C.N. CORUÑA 2:28.23 50m-E 
 7 991125712 RODRIGUEZ DOMINGUEZ F.J. 2004 C.N. PONTEAREAS 2:33.59 25m-M 
 8 054153331 RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. 2003 C.N. ARTEIXO 2:36.95 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034284216 DIEGUEZ GOMEZ XABIER 2002 C. FLUVIAL DE LUGO 2:19.86 25m-M 
 2 000125780 FONSECA DIAS RUBEN 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 2:21.78 50m-M 
 3 045159376 ALVAREZ ALVAREZ HECTOR 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:15.28 50m-M 
 4 053817855 MARTINEZ NOVOA MIGUEL 2000 R.C.N. VIGO 2:07.33 50m-E 
 5 045960648 ARCE RODRIGUEZ IGOR 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 2:14.37 50m-E 
 6 032728718 RUIZ GARCIA PELAYO 2002 C. MARINA FERROL 2:18.04 25m-M 
 7 039488228 MENDEZ PUGA MARIO 2003 CNVIGORIASBAIXAS 2:22.98 50m-E 
 8 047921267 GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 2:24.03 25m-M 
 

ENTREGA DE MEDALLAS DE LAS PRUEBAS 17 a 24 
 
 25 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991124632 GODAY VILAS ENRIQUE 2004 C.N. RIVEIRA 1:10.32 25m-M 
 2 034305917 MARTINEZ VALIÑO ALEX 2003 C.N. ARZUA 1:09.42 25m-M 
 3 048111909 RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER 2000 AD TRI OLEIROS 1:08.56 25m-M 
 4 032729113 ACCION TEIJEIRO JACOBO 2003 C.N. FERROL 1:07.97 25m-M 
 5 077012817 ALVAREZ LAGO RODRIGO 2000 CNMOS 1:08.34 25m-M 
 6 035583275 SOLER LOMBA IAGO 2005 R.C.N. VIGO 1:09.32 25m-E 
 7 034287479 OTERO VILLARES DANIEL 2001 PORTAMIÑA LUGO 1:10.02 25m-M 
 8 045960288 MOSQUERA LORENZO ALVARO 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 1:11.08 25m-E 
 SERIE 2 
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 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 044118869 MARTINEZ VIZOSO DUARTE 2000 AD TRI OLEIROS 1:07.52 25m-M 
 2 045162581 ALVAREZ FERREIRA ALEXANDRE 2003 C.N. PABELLON OURENSE 1:08.70 50m-E 
 3 035586874 VILA PEREIRA BRAIS 2003 C.N. PONTEAREAS 1:05.30 25m-M 
 4 049400647 HERBON YAÑEZ HUGO 2003 C.N. RIVEIRA 1:06.86 50m-E 
 5 034276728 PEREZ TIERRA ISMAEL 2002 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:04.62 25m-M 
 6 045145983 VIGO GONZALEZ ANXO 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:08.46 50m-E 
 7 049205663 GONZALEZ TIZON PABLO 2000 C.N. CORUÑA 1:06.34 25m-M 
 8 032735769 CARPINTERO DIAZ DAVID 2003 C. MARINA FERROL 1:07.69 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049203972 FERNANDEZ COTELO DANIEL 1999 C.N. ARTEIXO 1:03.91 25m-M 
 2 991126581 GONZALEZ CELA ROMERO GERARDO 2001 GALAICO 1:03.61 25m-M 
 3 991128324 SOUTO SILVAR DANIEL A. 2000 C. MARINA FERROL 1:02.90 25m-M 
 4 033559735 BURGO BEIRO MARCOS 2000 C. FLUVIAL DE LUGO 1:04.52 50m-M 
 5 048118963 SANCHEZ TABOADA JORGE 1999 C.N. CORUÑA 1:05.54 50m-E 
 6 049332473 CRESPO GONZALEZ DAVID 2001 C.N. CORUÑA 1:03.15 25m-E 
 7 078811462 SANCHEZ PINTOS ADRIAN 1997 C. USC 1:03.93 25m-E 
 8 034289637 RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:04.14 25m-E 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053612884 GARCIA COBAS PABLO 2002 GALAICO 1:01.46 25m-M 
 2 991124748 LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES 2000 C.N. FERROL 1:02.62 50m-M 
 3 079343651 VERDES COLLAZO MANUEL 2000 ADFOGAR 59.71 25m-M 
 4 045961893 SEGADE MARIÑO RAUL 2000 C.N. ARZUA 56.83 25m-E 
 5 054128095 ARES BARRAL ANTON 2000 C.N. LICEO 1:01.95 50m-E 
 6 991127801 DEL RIO FOCES VICTOR J. 2000 C. MARINA FERROL 1:02.78 50m-E 
 7 046094656 LATA RIOS DAVID 1995 CIUDAD DE SANTIAGO 1:02.96 50m-E 
 8 046097679 ANDRADE BUDIÑO ALFONSO 1999 C.N. ARZUA 1:04.50 50m-E 
26        100 m. ESPALDA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053820778 BORGE JUSTE INES 2006 C.N. PONTEAREAS 1:17.98 25m-E 
 2 054229452 IGLESIAS ALLICA MALENA 2001 CNVIGORIASBAIXAS 1:17.61 25m-M 
 3 054224453 BARREIRO CASTRO UXIA 2004 C.N. RIVEIRA 1:17.32 25m-E 
 4 991128538 EIJO GIL NAIARA 2006 CNMOS 1:16.61 25m-M 
 5 991125138 NIETO RUIZ LARA 2004 C. MARINA FERROL 1:19.27 50m-E 
 6 035588534 BLANCO PEREZ LAURA 2004 C.N. PONTEAREAS 1:17.27 25m-M 
 7 032735405 PENA GONZALEZ ANDREA 2003 C.N. FERROL 1:17.79 25m-M 
 8 039494380 CAL FERNANDEZ LUCIA 2003 R.C.N. VIGO 1:17.97 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 076583846 EIROA GONZALEZ VERA 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:16.59 25m-E 
 2 034288089 BUSTO LOPEZ ANA 2004 C. FLUVIAL DE LUGO 1:16.18 25m-E 
 3 032727082 CASTRO RODRIGUEZ SARA 2004 C.N. FERROL 1:15.60 25m-M 
 4 039497350 RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA 2002 CNVIGORIASBAIXAS 1:12.84 25m-M 
 5 039486559 FRANCO NUÑEZ PAULA 2004 R.C.N. VIGO 1:12.92 25m-M 
 6 045144510 CID AIRES NATALIA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 1:18.22 50m-E 
 7 000122011 FELGUEIRAS ISABEL 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:18.38 50m-M 
 8 991123852 LAMAS CRUZ CARLA 2003 C.N. CORUÑA 1:16.52 25m-M 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 039467658 GROBA COMESAÑA LIA 2000 R.C.N. VIGO 1:15.08 50m-E 
 2 049208453 BARCIA RAMA LUCIA 2004 C.N. CORUÑA 1:14.77 50m-E 
 3 032728398 SALVANTE LAGO AINHOA 2003 C.N. FERROL 1:14.07 50m-E 
 4 045160731 RODRIGUEZ GODOY SOFIA ANHUI 2003 C.N. PABELLON OURENSE 1:09.84 25m-M 
 5 039513403 POSE PATIÑO ALEJANDRA 2004 R.C.N. VIGO 1:11.16 25m-M 
 6 035584392 REPRESAS SAAVEDRA MIRIAM 2003 C.N. PONTEAREAS 1:14.73 50m-E 
 7 015493807 BAZ BAZ NOA 2001 R.C.N. VIGO 1:12.55 25m-M 
 8 077547872 ALFAYA RAFAEL JULIA 2005 C.N. REDONDELA 1:15.20 50m-E 
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 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 021116085 GUNCHE BARREIRO SABELA 2004 C.N. REDONDELA 1:09.03 25m-M 
 2 015492989 SOLER LOMBA ROSALIA 2000 R.C.N. VIGO 1:08.01 25m-E 
 3 032723820 MASSA TEIJEIRO ELENA 1999 C.N. FERROL 1:06.72 25m-M 
 4 073021060 BARBIER URCULLU MARIA 2001 R.C.N. VIGO 1:05.32 25m-E 
 5 045143831 FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:08.17 50m-E 
 6 035588822 FERNANDEZ PARDO IRENE 2001 C.N. PONTEAREAS 1:07.12 25m-E 
 7 991126906 SUAREZ PACHECO LUCIA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 1:08.72 25m-E 
 8 077015334 COLLAZO FERRADANS ANTIA 2000 C.N. REDONDELA 1:09.29 25m-M 
 27 200 m. BRAZA FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 044664303 ALVAREZ LIZ NATALIA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 3:35.50 50m-E 
 3 039467792 RODRIGUEZ PEREZ LORENA 2001 C.N. PONTEAREAS 3:26.04 25m-M 
 4 045140451 DE LA FUENTE ALVAREZ ALBA 2006 C.N. PABELLON OURENSE 3:29.22 50m-M 
 5 991128535 MENDEZ RICON IRIA 2004 CNMOS 3:25.04 25m-M 
 6 034275419 RUIZ PEREZ IRIA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 3:27.60 25m-M 
 7 035588524 DOMINGUEZ DIAZ LARA 2007 C.N. PONTEAREAS 59:59:59.5 50m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 058000836 VILAR LOPEZ IRIA 2003 C.N. ARTEIXO 3:19.74 25m-E 
 2 034284217 DIEGUEZ GOMEZ LUCIA 2006 C. FLUVIAL DE LUGO 3:11.30 25m-M 
 3 035588534 BLANCO PEREZ LAURA 2004 C.N. PONTEAREAS 3:06.60 25m-M 
 4 991126883 AGROMAYOR DEL RIO CARMELA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 3:09.72 50m-M 
 5 046096007 COTOS SUAREZ ANA 1997 C. USC 3:06.55 25m-M 
 6 991126880 CAMPOS TATO UXIA 2005 C.N. PABELLON OURENSE 3:08.72 25m-E 
 7 991128456 GROBA COMESAÑA NOA 2006 R.C.N. VIGO 3:19.47 25m-M 
 8 044658009 BABARRO LOPEZ XIANA 2003 C.N. PABELLON OURENSE 3:25.25 50m-M

 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 017463172 CARBALLO GONZALEZ SOFIA 2006 C.N. PONTEAREAS 3:03.26 25m-E 
 2 035587683 GONZALEZ PIÑEIRO LAURA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 3:01.76 25m-M 
 3 046095061 GARCIA ROZAS NOELIA 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 3:00.61 25m-E 
 4 991129062 EIRIS GARCIA MARTA 2003 C.N. CORUÑA 2:54.14 25m-M 
 5 045161349 VILLA MARTINEZ ANNE 2003 C.N. PABELLON OURENSE 2:57.79 25m-M 
 6 048118961 SANCHEZ TABOADA SOFIA 2004 C.N. CORUÑA 3:00.94 25m-M 
 7 046294456 RUA COSTOYA ANDREA 2006 C.N. ARZUA 3:03.04 25m-E 
 8 032735284 REY CONESA CAROLINA 2004 C.N. FERROL 3:04.28 25m-M 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 040083101 BLAITEAU EVA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 2:53.66 25m-M 
 2 032722695 LOPEZ RAMUDO ICIA 2004 A.D. NAUT. DE NARON 2:56.06 50m-E 
 3 046091843 VILLAVERDE AGRA CARLOTA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 2:50.96 50m-E 
 4 048117010 GOMEZ MESIAS ALBA 2000 C.N. ARTEIXO 2:35.79 50m-E 
 5 053195052 PEREZ GARCIA-PICHER ANA 1998 GALAICO 2:46.61 50m-E 
 6 054156412 DOSIL PEREZ MARTA QIN 2003 C.N. LICEO 2:49.44 25m-M 
 7 035586479 DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA 2003 C.N. PONTEAREAS 2:51.53 25m-M 
 8 034274931 SUÑER DIAZ SANDRA 2000 CN.MONFORTE DE LEMOS 2:58.71 50m-E 
 28 200 m. BRAZA MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991130141 RODRIGUEZ ABAD MARTIN 2004 C.N. PABELLON OURENSE 59:59:59.5 50m-E 
 2 044665142 FERNANDEZ VAZQUEZ BRAIS 2004 C.N. PABELLON OURENSE 3:23.86 25m-M 
 3 991129995 BELTRAN FREIRIA OSKAR 2004 CNMOS 3:19.85 25m-M 
 4 991129993 GARCIA FERNANDEZ PABLO 2001 CNMOS 3:13.64 25m-M 
 5 991126026 BALIÑAS LOPEZ AARON 2005 C.N. PABELLON OURENSE 3:22.44 50m-M 
 6 991125351 PEREZ PAZ DARIO 2005 C.N. PONTEAREAS 3:22.98 25m-M 
 7 045149824 SANTISO PRADO ALEJANDRO 2004 C.N. PABELLON OURENSE 59:59:59.5 50m-E 
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 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049401315 PEREZ LORENZO MANUEL 2005 C.N. RIVEIRA 3:02.19 25m-E 
 2 047437780 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN 2003 C.N. ARTEIXO 3:01.30 25m-M 
 3 048117011 GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL 2003 C.N. ARTEIXO 2:57.47 50m-E 
 4 054232578 MIGUEZ FEIJOO SAMUEL 2005 CIUDAD DE SANTIAGO 2:54.46 50m-M 
 5 046096663 RIVAS SANCHEZ ENRIQUE 2004 CIUDAD DE SANTIAGO 2:48.87 25m-E 
 6 020628817 MARTINEZ CAMPAÑA MARIO 2004 C.N. RIVEIRA 2:56.18 25m-E 
 7 044657739 GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON 2002 C.N. PABELLON OURENSE 3:08.13 50m-E 
 8 049707203 JANEIRO TEIXEIRA BREOGAN 2005 C.N. PABELLON OURENSE 3:02.83 25m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054150910 BOUZA SUEIRO VICTOR M 2000 AD TRI OLEIROS 2:52.24 50m-E 
 2 991125940 INFESTAS CARAZO SAMUEL 2003 R.C.N. VIGO 2:44.63 50m-E 
 3 991124353 DOPICO REY ROI 2003 C.N. FERROL 2:39.03 50m-E 
 4 047437440 RIVEIRO LEONARDO MANUEL 2002 C.N. CEDEIRA 2:35.59 50m-E 
 5 048115836 PREGO PITA XIAN 1999 C.N. ARTEIXO 2:30.86 25m-E 
 6 045905455 QUINTANS MOSQUERA MANUEL 1996 C. USC 2:33.64 25m-E 
 7 991125397 GONZALEZ MEIJIDE MANUEL 2002 C.N. PABELLON OURENSE 2:51.66 50m-E 
 8 991125343 JUANATEY GARCIA MANUEL 2002 CIUDAD DE SANTIAGO 2:46.21 25m-M 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 991124171 PICALLO MARANTE SERGIO 2001 C.N. CORUÑA 2:27.23 25m-M 
 2 053796173 LOPEZ FRANCO MARTIN 2001 C.N. RIVEIRA 2:31.74 50m-E 
 3 035587947 DOMINGUEZ FERNANDEZ PABLO 2001 R.C.N. VIGO 2:29.77 50m-E 
 4 045147721 GONZALEZ GARCIA DAVID 2000 C.N. PABELLON OURENSE 2:27.93 50m-E 
 5 000105897 FILIPE TEODORO DIOGO 1999 ASOCIAÇAO N. NORTE PORTU 2:22.54 25m-M 
 6 035485580 LEAL FERNANDEZ CIBRAN 2000 GALAICO 2:30.01 50m-E 
 7 034290066 PEDROUZO ARES JAVIER 2000 PORTAMIÑA LUGO 2:26.73 25m-E 
 8 020628547 PAMPIN IGLESIAS DAVID 1998 C.N. ARZUA 2:29.06 25m-E 

29       100 m. LIBRE FEMENINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 035587683 GONZALEZ PIÑEIRO LAURA 2004 CNVIGORIASBAIXAS 1:05.93 25m-M 
 2 991130505 REBOREDO CHACON NICOLE 2005 R.C.N. VIGO 1:05.14 25m-E 
 3 032723292 HERRERO DOMINGUEZ EVA 2000 C.N. FERROL 1:04.68 25m-M 
 4 045961607 PAIS MOSQUERA LAURA 2003 CIUDAD DE SANTIAGO 1:04.41 25m-M 
 5 015493807 BAZ BAZ NOA 2001 R.C.N. VIGO 1:05.67 50m-E 
 6 991124843 PARDO CHAS EVA 2004 C.N. FERROL 1:05.12 25m-E 
 7 054150909 BOUZA SUEIRO MARIA 2003 AD TRI OLEIROS 1:06.43 50m-E 
 8 000126713 ALMEIDA VALE MARIANA 2003 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:05.93 25m-M 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000125777 FILIPA MOREIRA MARIANA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:03.39 25m-M 
 2 034297538 VARELA MENDEZ LUCIA 2003 CN.MONFORTE DE LEMOS 1:03.32 25m-E 
 3 032725216 ANEIROS DOPICO LAURA 2000 C. MARINA FERROL 1:04.11 50m-E 
 4 048115144 ALCALDE MAHIA ARIADNA 2004 C.N. CORUÑA 1:04.01 50m-E 
 5 020624292 PAZOS MARTINEZ NEREA 2002 C.N. ARTEIXO 1:03.06 25m-E 
 6 991123846 FERREIRO REY M. DEL MAR 2001 AD TRI OLEIROS 1:03.10 25m-M 
 7 054129352 MARIN MARTINEZ ROSALIA 2004 C.N. CORUÑA 1:04.43 50m-E 
 8 044662779 ESTEVEZ CRESPO ALDARA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 1:03.71 25m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049470893 IGLESIAS MUIÑO NEREA 2003 C.N. ARTEIXO 1:03.20 50m-E 
 2 044656122 GOMEZ NOVOA UXIA 1999 C.N. PABELLON OURENSE 1:02.09 25m-E 
 3 000127918 SOFIA MACHADO JOANA 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 1:02.61 50m-M 
 4 034289515 CANDO SANTOS RAQUEL 2003 PORTAMIÑA LUGO 1:00.91 25m-E 
 5 045142259 CARRIL GONZALEZ EVA 2002 C.N. PABELLON OURENSE 1:02.64 50m-E 
 6 054153509 CABO GONZALEZ ANGELA 2003 C.N. LICEO 1:02.01 25m-E 
 7 991124786 RODRIGUEZ ALONSO JULIA 2005 R.C.N. VIGO 1:01.92 25m-M 
 8 044659381 SANTISO PRADO ANA MARIA 1996 C.N. PABELLON OURENSE 1:03.64 50m-E 
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 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032721596 PEREIRA FERY MARTA 2001 C. MARINA FERROL 1:01.81 50m-E 
 2 991128310 BUCETA LAGO ANA 2003 C.N. RIVEIRA 1:00.64 25m-E 
 3 035588033 FARO MARTINEZ CARLA 2003 C.N. PONTEAREAS 59.67 25m-E 
 4 053799565 OTERO PEREZ CLARA 2000 GALAICO 58.31 50m-E 
 5 044659124 FEIJOO GOMEZ EVA 2004 C.N. PABELLON OURENSE 59.80 50m-E 
 6 032723820 MASSA TEIJEIRO ELENA 1999 C.N. FERROL 1:00.00 25m-E 
 7 035587564 IBAÑEZ CARRERA SARA 2001 C.N. PONTEAREAS 1:00.69 25m-E 
 8 991128801 CASTRO SANTOS NATALIA 2002 GALAICO 1:01.67 50m-M 
 30 100 m. LIBRE MASCULINO 
 
 SERIE 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 034276728 PEREZ TIERRA ISMAEL 2002 CN.MONFORTE DE LEMOS 57.64 25m-M 
 2 034302200 VAZQUEZ LOPEZ MARTIN 2003 PORTAMIÑA LUGO 57.66 25m-E 
 3 077550723 CASTRO RODRIGUEZ FRANCISCO 2000 GALAICO 59.15 50m-E 
 4 034297625 PONTON RODRIGUEZ JUAN 2002 CN.MONFORTE DE LEMOS 57.01 25m-M 
 5 077461115 RODRIGUEZ CID ALBERTO 2001 GALAICO 58.96 50m-E 
 6 046291674 MEIJIDE GIADAS DIEGO 2000 C. USC 59.18 50m-E 
 7 991125334 FRANCO PREGO ELIAS 2001 CIUDAD DE SANTIAGO 59.33 50m-E 
 8 048115845 SENDINO GESTOSO ROI 2001 C.N. CORUÑA 59.72 50m-E 
 SERIE 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 039513963 CABANA DEL AMO PABLO 2004 C.N. PONTEAREAS 57.09 25m-E 
 2 032722084 GOMEZ CASAL LUIS 2002 C. MARINA FERROL 58.45 50m-E 
 3 032723507 RIOS GRAÑA DANIEL 2000 C. MARINA FERROL 56.57 25m-M 
 4 000122012 JORGE MOREIRA RICARDO 2001 CLUBE NATACAO DE VALONG 57.88 50m-M 
 5 049400646 HERBON YAÑEZ YAGO 2003 C.N. RIVEIRA 56.42 25m-M 
 6 058000803 TOME BRANDON ANGEL 2002 ADFOGAR 58.37 50m-E 
 7 048118963 SANCHEZ TABOADA JORGE 1999 C.N. CORUÑA 58.64 50m-E 
 8 032735087 FERREIRO CASTRO BRUNO 2003 A.D. NAUT. DE NARON 58.78 50m-E 
 SERIE 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049332473 CRESPO GONZALEZ DAVID 2001 C.N. CORUÑA 55.94 25m-M 
 2 049333441 QUEIJEIRO FUENTES NICOLAS 2003 ADFOGAR 57.54 50m-E 
 3 039464295 MUÑIZ MEJUTO ANGEL 1996 CNVIGORIASBAIXAS 54.99 25m-M 
 4 035586327 COSTA FERNANDEZ LUCAS 1998 C.N. PONTEAREAS 55.77 50m-E 
 5 054128949 CAMINO PARDO RODRIGO 2000 C.N. CORUÑA 56.04 50m-E 
 6 044658779 GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO 2002 C.N. PABELLON OURENSE 57.35 50m-E 
 7 045159376 ALVAREZ ALVAREZ HECTOR 2000 C.N. PABELLON OURENSE 57.68 50m-E 
 8 054157123 TOJA MARIÑO XOAN 1999 ADFOGAR 55.94 25m-M 
 SERIE 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054127710 HAZ GARCIA ADRIAN 2000 AD TRI OLEIROS 55.40 50m-E 
 2 991127801 DEL RIO FOCES VICTOR J. 2000 C. MARINA FERROL 55.08 50m-E 
 3 076735171 GARCIA OTERO MARCOS 1999 C.N. PABELLON OURENSE 54.77 50m-E 
 4 049207989 RODRIGUEZ-MORET ORGEIRA MANUEL 2000 C.N. CORUÑA 54.68 50m-E 
 5 991121808 SANCHEZ LOUZAN DANIEL 1998 GALAICO 53.10 25m-E 
 6 077549064 BOUZAS PEDREIRA TOMAS 1998 GALAICO 54.96 50m-E 
 7 045961893 SEGADE MARIÑO RAUL 2000 C.N. ARZUA 53.52 25m-M 
 8 000127923 CAMPOS LOURENCO TIAGO 2002 CLUBE NATACAO DE VALONG 55.52 50m-M 
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